

SV Gruppen ApS

Skovvej 62, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 35 84 15 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Bo Bennetsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SV Gruppen ApS Skovvej 62 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 35 84 15 39
	Stiftet: 1. maj 2014
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Bennetsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Modo Holding ApS, Ballerup Nordic Retail Holding ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels-, produktions- og investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -134 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Likviditeten i selskabet beror på et ansvarligt lån/finansieringstilsagn fra anpartshaver. Anpartshaver har givet tilsagn om finansiering af driften for den kommende regnskabsperiode. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved hjælp af egen indtjening. Der henvises til note 1 for yderligere omtale.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger	-44.125	-19.750
Bruttoresultat	-44.125	-19.750
Driftsresultat	-44.125	-19.750
Nedskrivning af finansielle aktiver	-31.250	0
Øvrige finansielle omkostninger	-58.321	-42.648
Resultat før skat	-133.696	-62.398
Ordinært resultat efter skat	-133.696	-62.398
Årets resultat	-133.696	-62.398
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-133.696	-62.398
Disponeret i alt	-133.696	-62.398

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.911.186	39.583
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.000.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.936.186</u>	<u>1.064.583</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.936.186</u>	<u>1.064.583</u>
	Aktiver i alt	<u>1.936.186</u>	<u>1.064.583</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-252.749	-119.053
Egenkapital i alt	-202.749	-69.053
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.829.247	1.126.136
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.829.247	1.126.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.000	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.501	0
Anden gæld	236.187	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	309.688	7.500
Gældsforpligtelser i alt	2.138.935	1.133.636
Passiver i alt	1.936.186	1.064.583
1 Kapitaltab		
7 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.	
1. Kapitaltab			
Selskabet har tabt sin kapital, og er omfattet af selskabslovens regler herom. Selskabet har opnået tilsagn fra sine finansieringskilder om finansiering af driften for den kommende regnskabsperiode, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning for fortsat drift. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved hjælp af egenindtjening.			
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	39.583	39.583	
Tilgang i årets løb	1.902.853	0	
Kostpris 31. december 2016	1.942.436	39.583	
Årets nedskrivning	-31.250	0	
Nedskrivninger 31. december 2016	-31.250	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.911.186	39.583	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SV Gruppen ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Modo Holding ApS, Ballerup	100 %	25.001	7.045
Nordic Retail Holding ApS, Ballerup	100 %	2.131.769	21.306
		2.156.770	28.351
			1.911.186
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016		1.000.000	1.000.000
Afgang i årets løb		-1.000.000	0
Kostpris 31. december 2016		0	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		0	1.000.000
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		50.000	50.000

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-119.053	-56.655
Årets overførte overskud eller underskud	-133.696	-62.398
	<u>-252.749</u>	<u>-119.053</u>
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.829.247</u>	<u>1.126.136</u>
	<u>1.829.247</u>	<u>1.126.136</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 47.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.